
Intestazione:  Dipartimento A.L.E.F. – Area Filosofia 

 

 

 

Data: 18 dicembre 2013                    ore 10.00 

 

Luogo:  Aula  C    –   via D’Azeglio 

 

Commissione 

Titolo 
Prof./Dott. 

Cognome Nome Ruolo 

Prof. Tesini Mario Presidente 

Prof.  Astori  Davide Membro Effettivo 

Prof.  Bosi Alessandro Membro Effettivo 

Prof.  Giglioli Dino Membro Effettivo 

Prof.  Testa Italo Membro Effettivo 

Prof. Truffelli Matteo Membro Effettivo 

Dott. Pagnotta Fausto Membro Effettivo 

    

Prof. Meletti Mara Membro Supplente 

Prof. Huemer Wolfgang Membro Supplente 

Prof.  Centi Beatrice Membro Supplente 

   

 

Candidati 

N. 
matricola 

Cognome  Nome 
Relatore  

Cognome Nome 
Correlatore 

226383 Tesini Mario Bosi Alessandro 

221046 Giglioli Dino Astori Davide 

221297 Bosi Alessandro Testa Italo 

222304 Tesini Mario Pagnotta Fausto 

207399 Tesini Mario Truffelli Matteo 

 

  



Intestazione:  Dipartimento A.L.E.F. – Area Filosofia 

 

 

 

Data:    18 dicembre 2013                      ore 12.00 

 

Luogo:  Aula  C    –   via D’Azeglio 

 

Commissione 

Titolo 
Prof./Dott. 

Cognome Nome Ruolo 

Prof. Tesini Mario Presidente 

Prof.  Bosi Alessandro Membro Effettivo 

Prof.ssa  Cotifava  Chiara Membro Effettivo 

Prof.  De Capitani Franco Membro Effettivo 

Prof.ssa  Meletti Mara Membro Effettivo 

Prof.  Testa Italo Membro Effettivo 

Prof. Truffelli Matteo Membro Effettivo 

    

Prof. Pinzani Roberto Membro Supplente 

Prof. Huemer Wolfgang Membro Supplente 

Prof.  Centi Beatrice Membro Supplente 

   

 

Candidati 

N. 
matricola 

Cognome  Nome 
Relatore  

Cognome Nome 
Correlatore 

201783 Meletti Mara De Capitani Franco 

214459 Meletti Mara Cotifava Chiara 

 

  



Intestazione:  Dipartimento A.L.E.F. – Area Filosofia 

 

 

 

Data:  17 dicembre 2013                     ore 14 

 

Luogo:  Aula  C    –   via D’Azeglio 

 

Commissione 

Titolo 
Prof./Dott. 

Cognome Nome Ruolo 

Prof. Santambrogio  Marco Presidente 

Prof.  Bianchi  Andrea Membro Effettivo 

Prof.  Caruana  Fausto Membro Effettivo 

Prof.ssa  Fischer  Gisele Membro Effettivo 

Prof.  Huemer  Wolfgang Membro Effettivo 

Prof.  Pinzani  Roberto Membro Effettivo 

Prof.  Testa Italo Membro Effettivo 

    

Prof. ssa Meletti Mara Membro Supplente 

Prof.ssa  Cotifava Chiara Membro Supplente 

Prof. De Capitani Franco Membro Supplente 

   

 

Candidati 

N. 
matricola 

Cognome  Nome 
Relatore  

Cognome Nome 
Correlatore 

227605 Santambrogio Marco 1° Huemer Wolfgang 
2° Bianchi Andrea 

173630 Fischer Gisele Pinzani Roberto 

201139 Fischer Gisele Huemer Wolfgang 

212198 Huemer Wolfgang Caruana Fausto 

 

 


